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Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

02.08.2014

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s

Reak.čas

02.08.2014, 17:10

MASS1982ŽUMER Jan 10,85173 25671. 0,147Q

KRKA1992** BRULC Blaž 10,92115 32752. 0,148Q

TRK1991ŠKRLEP Jaka 11,23254 32273. 0,153q

GO1996LEBAN Enej 11,3761 166134. 0,183

TRK1995ZUPANC Jakob 11,53255 117225. 0,164

VEL1987OŠTIR David 11,66268 13796. 0,166

PT1988LORENČIČ Denis 12,75233 27507. 0,192

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s

Reak.čas

ASB1995KRAMBERGER Jan 10,827 147131. 0,157Q

MASS1994** ŽONTAR Luka 11,06172 149752. 0,134Q

BLED1993** NUČIČ Mitja 11,1021 5663. 0,174q

KLC1994** ŠIMUNIČ Gašper 11,4392 22874. 0,155

KRO1993** LINDIČ Matej 11,57139 15625. 0,189

KRKA1998OVNIČEK Tilen 12,03123 160656. 0,135

TRK1990GREGORC Peter 12,26247 29087. 0,194

KP1993** HREOREŠEN Luka NN108 3642

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s

Reak.čas

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,76122 23951. 0,158Q

CRO1994* ZELIĆ Antonio 11,0439*2. 0,166

PAN1989TIVADAR Matej 11,21213 12993. 0,163Q

MASS1998BUH Aleksander 11,45146 13524. 0,194

TRK1992** ŠIFKOVIČ Janez 11,46253 36615. 0,150

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,7390 9306. 0,207

KLC1976KLARIČ Aljaž 12,0682 22887. 0,152
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,76122 23951. Q

ASB1995KRAMBERGER Jan 10,827 147132. Q

MASS1982ŽUMER Jan 10,85173 25673. Q

KRKA1992** BRULC Blaž 10,92115 32754. Q

CRO1994* ZELIĆ Antonio 11,0439*5.

MASS1994** ŽONTAR Luka 11,06172 149756. Q

BLED1993** NUČIČ Mitja 11,1021 5667. q

PAN1989TIVADAR Matej 11,21213 12998. Q

TRK1991ŠKRLEP Jaka 11,23254 32279. q

GO1996LEBAN Enej 11,3761 1661310.

KLC1994** ŠIMUNIČ Gašper 11,4392 228711.

MASS1998BUH Aleksander 11,45146 135212.

TRK1992** ŠIFKOVIČ Janez 11,46253 366113.

TRK1995ZUPANC Jakob 11,53255 1172214.

KRO1993** LINDIČ Matej 11,57139 156215.

VEL1987OŠTIR David 11,66268 137916.

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,7390 93017.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 12,03123 1606518.

KLC1976KLARIČ Aljaž 12,0682 228819.

TRK1990GREGORC Peter 12,26247 290820.

PT1988LORENČIČ Denis 12,75233 275021.

KP1993** HREOREŠEN Luka NN108 3642

člani, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.08.2014, 17:30

CRO1993* HORVAT Ivan 5,4031*1.

KRKA1984POLJANEC Andrej 5,20124 29592.

GO1982BATAGELJ Jure 5,0059 30663.

MASS1992** ČEBRON Žan 4,80147 31984.

BRE1996TIČAR Ambrož 4,2025 160345.

KLC1996JEREB Luka 4,2081 156056.

OL1981ROGEL Jak NN204 15751

ITA1981* PIANTELLA Giorgio NN71

400 450440420 460 490480470 500 530520510 540 552

- - - - - - O - O - O -1. O XXXHORVAT Ivan

- - - - - - - - O - XO -2. XXXPOLJANEC 
Andrej

- - - - O - XO - XXO - XXX3. BATAGELJ Jure

- O O - O - XXO XXX4. ČEBRON Žan

O XO XXX5. TIČAR Ambrož

XXO XO XXX6. JEREB Luka
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.08.2014, 17:35

MASS1995PETRAČ Jan 3:47,35160 34321.

MASS1987TRŠAN Vid Jakob 3:49,72165 9362.

PAN1993** ZVER Aleš 3:52,11214 34753.

VEL1994** KRAMER Jan 4:03,11267 132404.

ŠTA1994** VERBOŠT Gregor 4:03,18242 148885.

VEL1980PLIBERŠEK Tomaž 4:04,73269 19426.

MASS1996GRÜNFELD Kristian 4:06,93149 36317.

VEL1990BREZNIK Jan 4:07,53262 34538.

VEL1995DOLAR Kevin 4:07,83263 121319.

TRK1997MARŠ Domen 4:10,33251 1676810.

KLC1995NAVODNIK Simon 4:17,2087 363911.

PAN1994** ŠADL Mitja 4:24,43212 61812.

PAN1998KAVAŠ Žan 4:27,95211 1669713.

KLC1995ZALOKAR Lucijan ODS94 14962

Finalečlani, 110 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s

Reak.čas

02.08.2014, 17:55

MASS1977ZLATNAR Damjan 14,66170 15071. 0,161

CRO1979* VARDA Nenad 15,62285*2. 0,152

GO1993** URBANČIČ Rok 15,9766 162083. 0,174

PMB1996ZAVRŠNIK Luka 16,56225 11024. 0,215

KRO1982KRIŽAJ Luka NN138 2854

MASS1990OREL Igor NN159 1125
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

člani, kopje-800

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.08.2014, 17:55

MASS1984KRANJC Matija 79,46155 28131.

ASKR1993** MARN Blaž 69,2118 38302.

KRKA1994** KASTREVC David Dušan 65,57120 132953.

KLC1994** ŠAVLI David 63,6591 36244.

MASS1970TERŠEK Robert 61,58164 2405.

KRKA1991BUČAR Klemen 60,63116 32816.

KLC1996URANIČ Miha 59,5193 153907.

KRO1984NARAT Borut 55,38140 29588.

DOM1997TRAPEČAR Anže 53,9150 749.

GO1995MIKLAVČIČ Rok 49,3562 1214710.

KRO1979AMBROŽIČ Daniel 22,18133 108211.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KRANJC Matija 76,07 74,77 79,46 X 76,48 76,35

2. MARN Blaž 68,61 69,21 X X X X

3. KASTREVC David Dušan 59,17 60,79 61,01 65,57 62,22 X

4. ŠAVLI David 59,07 63,65 X 59,54 X X

5. TERŠEK Robert 58,60 60,58 61,58 59,85 56,36 59,77

6. BUČAR Klemen X - 60,63 - X -

7. URANIČ Miha X 55,32 59,51 58,05 53,69 X

8. NARAT Borut 54,61 55,38 X X X X

9. TRAPEČAR Anže 50,06 53,91 X

10. MIKLAVČIČ Rok 49,35 46,01 X

11. AMBROŽIČ Daniel 21,17 20,69 22,18

27.12.2021, 11:44:07
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.08.2014, 17:55

GO1993** ČEHOVIN Urban 7,3760 146951.

KRO1989GRKMAN Lenart 7,31135 22472.

NAK1986VILER Rok 7,24201 993.

PMB1994** BRUS Žan 7,08218 151524.

MASS1993** VRŠČAJ Žiga 7,05168 150205.

TRK1991ŠKRLEP Jaka 6,94254 32276.

KRO1991JEREB Miha 6,84136 35057.

GO1998MUROVEC Aljaž 6,6163 162568.

PMB1993** MIKLUŠ Jure 6,20220 113299.

PMB1993** VESELIČ Uroš 6,02224 360110.

PAN1997CELEC Nino NR209 14619

GO1992** PICULIN Luka NR64 1432

KRO1982KRIŽAJ Luka NN138 2854

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ČEHOVIN Urban 7,05 7,29 7,14 7,37 X X+1,7 +1,0 +1,5 +2,3

2. GRKMAN Lenart 6,82 7,05 X 7,31 7,22 7,17+1,7 +0,8 +1,1 +1,1 +1,4

3. VILER Rok 6,73 X X 6,94 7,03 7,24+0,7 +1,0 +1,2 +0,8

4. BRUS Žan X 6,96 X 7,03 7,08 X+1,7 +1,8 +1,0

5. VRŠČAJ Žiga X X 6,74 7,01 7,05 X+1,2 +2,0 +1,1

6. ŠKRLEP Jaka 6,60 6,84 X X 6,94 6,79+1,8 +1,7 +1,3 +1,9

7. JEREB Miha 6,42 6,50 6,81 6,84 X 6,69+1,2 +1,7 +1,3 +1,9 +1,4

8. MUROVEC Aljaž 6,34 6,61 6,57 6,47 X X+1,7 -0,9 +0,0 +1,5

9. MIKLUŠ Jure 5,85 4,68 6,20+1,6 +1,6 +2,2

10. VESELIČ Uroš 5,71 5,95 6,02+0,5 +1,4 +2,2

PICULIN Luka X X X

CELEC Nino X X X

Finalečlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

Reak.čas

02.08.2014, 18:10

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,71122 23951. 0,144

MASS1982ŽUMER Jan 10,75173 25672. 0,147

ASB1995KRAMBERGER Jan 10,837 147133. 0,163

KRKA1992** BRULC Blaž 10,84115 32754. 0,209

MASS1994** ŽONTAR Luka 11,10172 149755. 0,134

PAN1989TIVADAR Matej 11,19213 12996. 0,178

BLED1993** NUČIČ Mitja 11,2221 5667. 0,172

TRK1991ŠKRLEP Jaka ODS254 3227

27.12.2021, 11:44:07
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

člani, krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.08.2014, 18:20

KRO1986GORJUP Luka 17,58134 31011.

BRE1990ŠPILER Marko 17,4224 6042.

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 16,21171 156223.

DOM1970PIRNAT Jože 12,0548 11404.

KRO1978KOROŠEC Tadej 11,46137 173585.

DOM1998ŠNAJDER Gregor 11,3649 556.

KLC1995ANDRLE Žan 10,1375 30157.

CRO1994* MIHALJEVIĆ Filip NN35

CRO1990* ŽUNIĆ Stipe NN40

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. GORJUP Luka 17,22 17,06 17,06 X 16,33 17,58

2. ŠPILER Marko 16,04 17,31 X X 17,42 17,25

3. ZUPANČIČ Blaž 16,15 15,79 X 15,73 16,21 15,20

4. PIRNAT Jože 11,38 11,79 12,05 11,84 X 11,85

5. KOROŠEC Tadej X X 10,21 X 11,46 X

6. ŠNAJDER Gregor 11,21 11,36 X 11,10 X X

7. ANDRLE Žan 9,23 9,35 9,35 9,01 8,46 10,13

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

02.08.2014, 18:35

KLC1995SENICA Marcel 52,4789 170121. 0,325

AKR1995TAVČAR Žiga 53,425 151462. 0,156

KLC1996GLAVNIK Matej 56,1278 15303. 0,305

KLC1976KLARIČ Aljaž DIS82 2288 162/6

KP1993** BARUNDIČ Martin NN107 16854

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

CRO1995* PARLOV Mateo 49,8736*1. 0,223

MASS1991KNAP Krištof 50,37151 148682. 0,328

VEL1986ILIĆ Mark 50,43266 154423. 0,284

MASS1994** KONČINA Luka 50,53152 114134. 0,291

VEL1997ROBIDA Blaž 50,63270 175865. 0,325

ŠTA1989FERLE Klavdij NN241 14884

27.12.2021, 11:44:08
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1993** RUDOLF Žan 47,37161 36381. 0,212

KLC1995JANEŽIČ Luka 47,8480 122032. 0,329

MASS1994** VALIČ Lovrenc 48,29167 120973. 0,188

MASS1991JERAS Jernej 48,39150 34004. 0,259

CRO1994* VRHOVEC Staša 48,8438*5. 0,279

MASS1981MANFREDA Anton 49,09158 30506. 0,278

MASS1989KOZAN Jošt 49,67153 27337. 0,167

ŽEL1990VRHUNC Tilen 50,35284 9578. 0,202

 162/6 napačen štart

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993** RUDOLF Žan 47,37161 36381.

KLC1995JANEŽIČ Luka 47,8480 122032.

MASS1994** VALIČ Lovrenc 48,29167 120973.

MASS1991JERAS Jernej 48,39150 34004.

CRO1994* VRHOVEC Staša 48,8438*5.

MASS1981MANFREDA Anton 49,09158 30506.

MASS1989KOZAN Jošt 49,67153 27337.

CRO1995* PARLOV Mateo 49,8736*8.

ŽEL1990VRHUNC Tilen 50,35284 9579.

MASS1991KNAP Krištof 50,37151 1486810.

VEL1986ILIĆ Mark 50,43266 1544211.

MASS1994** KONČINA Luka 50,53152 1141312.

VEL1997ROBIDA Blaž 50,63270 1758613.

KLC1995SENICA Marcel 52,4789 1701214.

AKR1995TAVČAR Žiga 53,425 1514615.

KLC1996GLAVNIK Matej 56,1278 153016.

KLC1976KLARIČ Aljaž DIS82 2288 162/6

ŠTA1989FERLE Klavdij NN241 14884

KP1993** BARUNDIČ Martin NN107 16854

27.12.2021, 11:44:08
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

člani, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.08.2014, 19:15

KLC1991ZEVNIK Vid 14:54,3495 158821.

TRK1992** PUHAR Rok 14:58,27252 156352.

ŽEL1993** JEREB Urban 15:01,57283 147953.

CRO1990* PAVELIĆ RUDOLF Antun 15:33,9037*4.

PT1991JEZA Matej 15:40,62231 160775.

TRK1993** HAFNER Domen 15:50,70248 12406.

ASB1994** ŠTURM Matej 16:00,998 169627.

KRKA1980PUŠ Sebastjan 16:09,44125 166468.

ŠTA1984BEDRAČ Leon 16:12,31240 162739.

NANOS1988LOKAR Nejc 16:12,71202 297110.

VEL1993** ŠEMROV Jernej 16:16,75272 1664711.

GO1989TERČON Borut 16:55,6265 195812.

VEL1992** ALBREHT Borut 16:56,31260 1664513.

VEL1997BEGIČ David 17:20,92261 150414.

ORM1982ŠPENDIJA Jernej 17:40,30208 305315.

KLC1996ROZMAN Gregor 19:11,4088 1670116.

PAN1990FUJS Matej NN210 457

člani, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

02.08.2014, 19:40

MASSMASS 1 42,311. 0,277

146 BUH Aleksander, 172 ŽONTAR Luka, 170 ZLATNAR Damjan, 173 ŽUMER Jan

TRKTRK 42,822. 0,195

253 ŠIFKOVIČ Janez, 254 ŠKRLEP Jaka, 250 KOKALJ Jernej, 255 ZUPANC Jakob

MASSMASS 2 43,683. 0,225

151 KNAP Krištof, 167 VALIČ Lovrenc, 150 JERAS Jernej, 158 MANFREDA Anton

PTPT 44,134. 0,222

232 KOVAČ Miha, 230 DREVENŠEK Mark, 229 BRLEK Aljaž, 234 PAVLOVIČ Grega

KRKAKRKA ODS

118 GRADIŠEK Martin, 122 KOKALOVIĆ Gregor, 115 BRULC Blaž, 123 OVNIČEK Tilen

27.12.2021, 11:44:09
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

članice, kladivo-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.08.2014, 16:30

BRE1992** ŠPILER Barbara 66,7227 13231.

KRO1994** ŠTRAVS Claudia 55,46145 34392.

DOM1996KUMEK Gabrijela 51,8853 132873.

TRK1995HUDOVERNIK Manca 37,66256 123414.

DOM1992** PAVLIČ Petra 36,3054 32905.

ASKR1976KREBELJ Sabina 35,6819 29016.

DOM1976PIRNAT Erika 34,7155 29327.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠPILER Barbara 66,48 65,05 66,34 66,35 66,72 66,22

2. ŠTRAVS Claudia 54,01 55,01 54,91 55,42 55,46 53,11

3. KUMEK Gabrijela X X 48,44 50,40 49,04 51,88

4. HUDOVERNIK Manca 36,33 36,02 X 35,72 37,66 36,81

5. PAVLIČ Petra X X 36,30 X X X

6. KREBELJ Sabina 35,68 34,88 34,45 X 32,92 33,55

7. PIRNAT Erika 34,71 X X X X X

članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.08.2014, 16:30

MASS1982VUKMIROVIĆ Snežana 13,90197 155211.

DTO1989KAZIČ Mersiha 13,2857 20302.

MASS1979ŠESTAK Marija 12,98191 13743.

ASB1992** BABŠEK Saša 12,939 35264.

KRO1993** KOREN Petra 12,76144 37035.

ASB1997BOŽIČ Tina 11,9110 149886.

CRO1995* BOROVIĆ Paola NN43

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VUKMIROVIĆ Snežana 13,90 13,56 13,46 - X 13,51+1,4 +2,2 +1,6 +1,7

2. KAZIČ Mersiha 12,85 12,99 X 13,28 13,01 12,88+2,7 +0,9 +1,8 +0,8 +0,9

3. ŠESTAK Marija 12,98 12,79 X 12,88 12,96 X+1,9 +1,1 +1,1 +2,1

4. BABŠEK Saša X X X 12,73 12,93 X+1,7 +1,5

5. KOREN Petra X 12,76 X X X 12,27+1,6 +0,8

6. BOŽIČ Tina 11,91 X X X X X+2,9

27.12.2021, 11:44:10
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s

Reak.čas

02.08.2014, 16:55

VEL1989MIHALINEC Maja 11,89279 21151. 0,194Q

MASS1989STRAJNAR Sara 12,36189 9662. 0,193Q

MASS1995ŠEPETAVC Manca 12,56190 144273. 0,216q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,03132 162634. 0,196

KLC1992** ŠIŠMANOVIČ Sanja 13,15102 92895. 0,180

PAN1998KOPUN Sabina 13,44215 172606. 0,186

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,4 m/s

Reak.čas

MASS1993** KODRIČ Aneja 12,52179 34821. 0,195Q

MASS1984KOVAČIČ Nina 12,90180 26252. 0,157Q

VEL1992** VULETIČ Mojca 13,21282 35763. 0,170

ASB1996DOVER Danaja 13,3812 121744. 0,193

KLC1983TOMIĆ Marina NN105 2273

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,8 m/s

Reak.čas

MASS1980ŽUMER Kristina 12,26200 11871. 0,198Q

PMB1987JUREŠ Tina 12,32226 8682. 0,187Q

GO1994** SLEJKO Tina 12,4868 118873. 0,181q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 13,08129 145064. 0,146

ASB1994** PODLESNIK Veronika 13,1014 35465. 0,185

VEL1996BERLOT Maruša 13,33274 116916. 0,196

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1989MIHALINEC Maja 11,89279 21151. Q

MASS1980ŽUMER Kristina 12,26200 11872. Q

PMB1987JUREŠ Tina 12,32226 8683. Q

MASS1989STRAJNAR Sara 12,36189 9664. Q

GO1994** SLEJKO Tina 12,4868 118875. q

MASS1993** KODRIČ Aneja 12,52179 34826. Q

MASS1995ŠEPETAVC Manca 12,56190 144277. q

MASS1984KOVAČIČ Nina 12,90180 26258. Q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,03132 162639.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 13,08129 1450610.

ASB1994** PODLESNIK Veronika 13,1014 354611.

KLC1992** ŠIŠMANOVIČ Sanja 13,15102 928912.

VEL1992** VULETIČ Mojca 13,21282 357613.

VEL1996BERLOT Maruša 13,33274 1169114.

ASB1996DOVER Danaja 13,3812 1217415.

PAN1998KOPUN Sabina 13,44215 1726016.

KLC1983TOMIĆ Marina NN105 2273
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Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.08.2014, 17:25

MASS1994** MIŠMAŠ Maruša 4:36,87182 36251.

ŠTA1979ROMAN Sonja 4:37,44245 148732.

MASS1991PLAZAR Patricija 4:45,22185 34673.

VEL1997REPOLUSK Julija 4:51,86280 166524.

MASS1989ROBAVS Anja 4:54,10187 18585.

KLC1998ŠTEFANE Vita 5:05,45104 166716.

KAK1997RAMŠAK Lea 5:12,3674 10607.

KLC1992** SENIČAR Eva 5:13,64101 145028.

AKŠ1998VALEK Julijana 5:28,236 13019.

VEL1984MELANŠEK Brina NN278 634

VEL1995VRDJUKA Katja NN281 12758

Finalečlanice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s

Reak.čas

02.08.2014, 17:45

CRO1991* LONČAREK Ivana 13,78286*1. 0,193

MASS1993** TOMIČIĆ PREZELJ Joni 14,33194 33052. 0,158

MASS1995ŠEPETAVC Manca 14,52190 144273. 0,189

ASB1991ROMIH Maruša 14,8415 19134. 0,155

ASB1994** PODLESNIK Veronika 15,6414 35465. 0,209

KLC1983TOMIĆ Marina NN105 2273

MASS1993** STRAJNAR Laura NN188 1690

članice, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.08.2014, 17:45

TRK1998PODLOGAR Monika 1,60258 147731.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 1,5517 117012.

MASS1997TODIĆ Valerija 1,50193 155513.

145 160155150 165

- O O XO XXX1. PODLOGAR 
Monika

- O XXO XXX2. TRAJKOVIČ 
Staša

O O XXX3. TODIĆ Valerija
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Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

Finalečlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Reak.čas

02.08.2014, 18:05

VEL1989MIHALINEC Maja 11,84279 21151. 0,169

MASS1980ŽUMER Kristina 12,03200 11872. 0,172

PMB1987JUREŠ Tina 12,25226 8683. 0,170

MASS1989STRAJNAR Sara 12,42189 9664. 0,131 12,412

MASS1993** KODRIČ Aneja 12,42179 34825. 0,208 12,420

GO1994** SLEJKO Tina 12,4468 118876. 0,151

MASS1984KOVAČIČ Nina 12,92180 26257. 0,130

MASS1995ŠEPETAVC Manca NN190 14427

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

02.08.2014, 18:20

MASS1993** MLJAČ Brina 1:01,69183 37301. 0,276

KP1992** KOTNIK Zala 1:01,81112 13782. 0,237

VEL1998ATELŠEK Lara 1:02,31273 67093. 0,254

MASS1992** TRPIN Eva 1:04,53195 24194. 0,507

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1991GRKMAN Neža 58,46176 20091. 0,242

VEL1996BERLOT Maruša 59,09274 116912. 0,199

MASS1993** KAVKA Eva 1:00,03178 34923. 0,270

KLC1996ZEVNIK Klara 1:00,59106 107174. 0,258

PMB1995RADMILOVIČ Katja 1:02,64227 119395. 0,317

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

CRO1984* BANOVIĆ Anita 54,3441*1. 0,229

SLG1996POGOREVC Maja 55,15238 145852. 0,355

CRO1982* BANOVIĆ Marina 56,0442*3. 0,318

MASS1996HORVAT Anita 56,12177 131374. 0,168

TRK1993** ZUPANIČ Tamara 58,14259 33245. 0,313

ŠTA1994** REBERNIK Dorotea 58,50244 159126. 0,187

MASS1990GORIŠEK Pina 58,51175 27327. 0,252

MASS1994** VRTAČIČ Nina 59,04196 36358. 0,239

27.12.2021, 11:44:11
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Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG1996POGOREVC Maja 55,15238 145851.

MASS1996HORVAT Anita 56,12177 131372.

TRK1993** ZUPANIČ Tamara 58,14259 33243.

MASS1991GRKMAN Neža 58,46176 20094.

ŠTA1994** REBERNIK Dorotea 58,50244 159125.

MASS1990GORIŠEK Pina 58,51175 27326.

MASS1994** VRTAČIČ Nina 59,04196 36357.

VEL1996BERLOT Maruša 59,09274 116918.

MASS1993** KAVKA Eva 1:00,03178 34929.

KLC1996ZEVNIK Klara 1:00,59106 1071710.

MASS1993** MLJAČ Brina 1:01,69183 373011.

KP1992** KOTNIK Zala 1:01,81112 137812.

VEL1998ATELŠEK Lara 1:02,31273 670913.

PMB1995RADMILOVIČ Katja 1:02,64227 1193914.

MASS1992** TRPIN Eva 1:04,53195 241915.

CRO1984* BANOVIĆ Anita 54,3441*16.

CRO1982* BANOVIĆ Marina 56,0442*17.

članice, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.08.2014, 18:50

NANOS1988KRKOČ Lucija 17:35,15203 15151.

PAPEŽ1991KRŠINAR Neja 17:40,49216 154242.

ŠTA1990ČAČILO Tina 18:18,06243 167153.

MASS1975RACE Petra 18:59,07186 35474.

VEL1996KAŠNIK Vesna 19:32,86276 121635.

KP1995FRANČULA Urška 22:07,23110 169766.

TRK1984JEREB Žana NN257 17299

27.12.2021, 11:44:12
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

članice, disk-1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

02.08.2014, 19:15

PT1996DOMJAN Veronika 53,03235 145911.

ASB1994** BRATUŠA ŠPENDL Lara Larisa 38,3311 158522.

DOM1976PIRNAT Erika 32,2355 29323.

DOM1992** PAVLIČ Petra 29,8354 32904.

TRK1995HUDOVERNIK Manca 24,54256 123415.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMJAN Veronika 52,12 X X X 51,52 53,03

2. BRATUŠA ŠPENDL Lara Larisa X 38,33 X X X X

3. PIRNAT Erika 28,39 31,05 30,86 32,23 30,07 30,44

4. PAVLIČ Petra 28,73 25,78 29,83 28,01 X 28,25

5. HUDOVERNIK Manca X X 21,02 23,47 24,54 24,53

članice, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

02.08.2014, 19:50

ASBASB 48,251. 0,229

14 PODLESNIK Veronika, 9 BABŠEK Saša, 17 TRAJKOVIČ Staša, 15 ROMIH Maruša

MASSMASS 1 48,422. 0,179

180 KOVAČIČ Nina, 176 GRKMAN Neža, 175 GORIŠEK Pina, 189 STRAJNAR Sara

MASS** MASS 2 50,573. 0,618

178 KAVKA Eva, 194 TOMIČIĆ PREZELJ Joni, 179 KODRIČ Aneja, 183 MLJAČ Brina

27.12.2021, 11:44:12
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

03.08.2014

člani, kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.08.2014, 16:30

BRE1979KOZMUS Primož 77,4422 12591.

CRO1977* HAKLITS Andras 73,0728*2.

CRO1989* MIČUDA Mirko 68,4534*3.

KRO1993** ŠTIH Matjaž 61,18142 154304.

BRE1996PUSTAVRH Jan 51,4023 155805.

KRO1997ŠKODA Tilen 47,71141 171086.

DOM1970PIRNAT Jože 40,8848 11407.

DOM1998PIRNAT Filip 27,2847 25308.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOZMUS Primož 77,22 76,31 76,01 77,44 X 77,44

2. HAKLITS Andras X X 73,07 X X X

3. MIČUDA Mirko X X 67,11 68,45 X X

4. ŠTIH Matjaž 59,47 61,18 57,35 X X X

5. PUSTAVRH Jan 48,52 50,41 51,11 51,40 X X

6. ŠKODA Tilen X 45,35 43,97 X 46,55 47,71

7. PIRNAT Jože 39,89 40,58 39,50 40,88 X X

8. PIRNAT Filip 27,17 27,28 X - - -

člani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

03.08.2014, 16:50

CRO1986* KOTUR Milan 52,1632*1. 0,243

VEL1992** HRIBARŠEK Peter 54,79265 35782. 0,263

KLC1993** HUS Žiga 55,4379 159853. 0,270

PMB1991OGRIZEK Matic 56,56221 2684. 0,351

ADP1974KOCJANČIČ Rok 1:04,782 1275. 0,205

KRKA1996KLOBUČAR Lovro 1:07,03121 170146. 0,211

KRO1993** LINDIČ Matej NN139 1562

CRO1995* PARLOV Mateo NN36

27.12.2021, 11:44:13
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Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3,8 m/s

Reak.čas

03.08.2014, 17:20

MASS1982ŽUMER Jan 21,73173 25671. 0,168Q

MASS1981MANFREDA Anton 21,93158 30502. 0,177Q

BLED1993** NUČIČ Mitja 21,9921 5663. 0,178q

PAN1989TIVADAR Matej 22,49213 12994. 0,135q

VEL1997ROBIDA Blaž 22,97270 175865. 0,153

KLC1997MAK Matevž 24,1685 11266. 0,176

KRKA1998OVNIČEK Tilen DIS123 16065 162/6

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

Reak.čas

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 21,37122 23951. 0,181Q

CRO1994* ZELIĆ Antonio 21,8139*2. 0,214

MASS1998BUH Aleksander 22,56146 13523. 0,267Q

KLC1994** ŠIMUNIČ Gašper 23,1092 22874. 0,162

MASS1991KNAP Krištof 23,17151 148685. 0,345

ADP1997SOTOŠEK Luka 26,023 26676. 0,192

VEL1987OŠTIR David NN268 1379

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s

Reak.čas

KRKA1992** BRULC Blaž 21,92115 32751. 0,166Q

MASS1991JERAS Jernej 22,09150 34002. 0,160Q

MASS1994** ŽONTAR Luka 22,59172 149753. 0,165

VEL1994** ENCI Tadej 23,45264 145294. 0,190

KLC1976KLARIČ Aljaž 24,1382 22885. 0,225

KLC1995** JANEŽIČ Luka NN80 12203

27.12.2021, 11:44:13
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Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

 162/6 napačen štart

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 21,37122 23951. Q

MASS1982ŽUMER Jan 21,73173 25672. Q

CRO1994* ZELIĆ Antonio 21,8139*3.

KRKA1992** BRULC Blaž 21,92115 32754. Q

MASS1981MANFREDA Anton 21,93158 30505. Q

BLED1993** NUČIČ Mitja 21,9921 5666. q

MASS1991JERAS Jernej 22,09150 34007. Q

PAN1989TIVADAR Matej 22,49213 12998. q

MASS1998BUH Aleksander 22,56146 13529. Q

MASS1994** ŽONTAR Luka 22,59172 1497510.

VEL1997ROBIDA Blaž 22,97270 1758611.

KLC1994** ŠIMUNIČ Gašper 23,1092 228712.

MASS1991KNAP Krištof 23,17151 1486813.

VEL1994** ENCI Tadej 23,45264 1452914.

KLC1976KLARIČ Aljaž 24,1382 228815.

KLC1997MAK Matevž 24,1685 112616.

ADP1997SOTOŠEK Luka 26,023 266717.

KRKA1998OVNIČEK Tilen DIS123 16065 162/6

KLC1995** JANEŽIČ Luka NN80 12203

VEL1987OŠTIR David NN268 1379

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.08.2014, 17:45

ŽEL1990VRHUNC Tilen 1:58,60284 9571.

MASS1996GRÜNFELD Kristian 1:59,36149 36312.

ŠTA1994** VERBOŠT Gregor 2:00,39242 148883.

KLC1995SENICA Marcel 2:01,1689 170124.

KLC1995NAVODNIK Simon 2:02,4887 36395.

MASS1994** KONČINA Luka 2:03,60152 114136.

DOM1997GOLJA Janez 2:04,2245 174557.

PAN1994** ŠADL Mitja 2:06,98212 6188.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993** RUDOLF Žan 1:50,25161 36381.

MASS1993** KOZAN Žan 1:50,98154 154152.

BIH1986* BABIĆ Dušan 1:51,0620*3.

MASS1994** VALIČ Lovrenc 1:51,28167 120974.

PAN1993** ZVER Aleš 1:51,49214 34755.

MASS1989KOZAN Jošt 1:52,99153 27336.

VEL1986ILIĆ Mark 1:53,97266 154427.

VEL1994** KRAMER Jan 1:57,95267 132408.

CRO1994* VRHOVEC Staša NN38

27.12.2021, 11:44:14
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Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1993** RUDOLF Žan 1:50,25161 36381.

MASS1993** KOZAN Žan 1:50,98154 154152.

BIH1986* BABIĆ Dušan 1:51,0620*3.

MASS1994** VALIČ Lovrenc 1:51,28167 120974.

PAN1993** ZVER Aleš 1:51,49214 34755.

MASS1989KOZAN Jošt 1:52,99153 27336.

VEL1986ILIĆ Mark 1:53,97266 154427.

VEL1994** KRAMER Jan 1:57,95267 132408.

ŽEL1990VRHUNC Tilen 1:58,60284 9579.

MASS1996GRÜNFELD Kristian 1:59,36149 363110.

ŠTA1994** VERBOŠT Gregor 2:00,39242 1488811.

KLC1995SENICA Marcel 2:01,1689 1701212.

KLC1995NAVODNIK Simon 2:02,4887 363913.

MASS1994** KONČINA Luka 2:03,60152 1141314.

DOM1997GOLJA Janez 2:04,2245 1745515.

PAN1994** ŠADL Mitja 2:06,98212 61816.

CRO1994* VRHOVEC Staša NN38
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Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.08.2014, 17:55

AKK1979PREZELJ Rožle 2,144 10711.

CRO1991* MELON Alen 2,1133*2.

MASS1990ZIDAR Luka 2,00169 158603.

MASS1991TRUPEJ Jure 2,00166 21543.

MASS1997LUXA Axel 2,00156 35825.

PMB1992** ŠBÜLL Dominik 1,95223 149366.

PMB1993** VESELIČ Uroš 1,90224 36017.

PMB1993** MIKLUŠ Jure 1,85220 113298.

MASS1975STEGEL Uroš 1,75162 23659.

PMB1994** BRUS Žan 1,70218 1515210.

MASS1974ŠPAROVEC Damjan 1,70163 120110.

PMB1992** BEZJAK Tim 1,50217 305512.

PMB1993** KLAMPFER Andrej 1,40219 1669613.

KRKA1994** KASTREVC David Dušan 1,40120 1329513.

140 155150145 160 175170165 180 195190185 200 211208205 214 218

- - - - - - - - - - - -1. - O O O XO XXXPREZELJ Rožle

- - - - - - - - - - O O2. XO O O O XXXMELON Alen

- - - - - - - - - O O O3. O XXXZIDAR Luka

- - O - O - O - O O O O3. O XXXTRUPEJ Jure

- - - - - - - - O - O XXO5. XXO XXXLUXA Axel

- - - - O - O - O O O O6. XXXŠBÜLL Dominik

- - - - - - - O - O O XXX7. VESELIČ Uroš

- - O - O O XO O XXO XXO XX-8. MIKLUŠ Jure

O O O O O XXO XO XO XXX9. STEGEL Uroš

O O O O O O O XXX10. ŠPAROVEC 
Damjan

O - - - - - O - - XXX10. BRUS Žan

O - O XX-12. BEZJAK Tim

O - X--13. KLAMPFER 
Andrej

O X--13. KASTREVC 
David Dušan
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Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

člani, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.08.2014, 18:00

KLC1980BATAGELJ Andrej 15,6776 149511.

MASS1996LUXA Jan 15,44157 35812.

KRKA1986GRADIŠEK Martin 15,26118 36493.

GO1992** PICULIN Luka 13,8264 14324.

GO1993** URBANČIČ Rok 13,2966 162085.

PMB1996PUČKO Taj 13,25222 122056.

DTO1996SIROČIČ Aljaž 12,3856 118407.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BATAGELJ Andrej 15,14 X 15,38 X X 15,67-1,4 +0,0 +0,6

2. LUXA Jan 14,53 15,12 14,95 15,35 X 15,44-1,3 +0,6 -0,3 +1,3 +1,5

3. GRADIŠEK Martin 14,46 13,35 14,69 14,85 14,94 15,26-0,5 -0,6 +0,2 +1,1 +0,2 +0,8

4. PICULIN Luka X X X X 13,82 X-0,8

5. URBANČIČ Rok 13,19 13,29 X X 13,20 13,13-1,1 -0,6 -0,4 -0,9

6. PUČKO Taj 13,13 13,25 13,09 13,21 13,09 X+0,4 +0,0 +0,1 -1,0 +0,6

7. SIROČIČ Aljaž 11,90 12,13 12,25 12,38 10,83 X-0,5 +0,0 +0,1 +0,1 -1,0

člani, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.08.2014, 18:15

MASS1989GRAD Blaž 9:05,87148 21241.

KRKA1993** CIMERMANČIČ Davorin 9:17,68117 125382.

MASS1987TRŠAN Vid Jakob 9:21,97165 9363.

VEL1980PLIBERŠEK Tomaž 9:35,60269 19424.

VEL1992** ALBREHT Borut 10:46,44260 166455.

ADAS1994** LAZAR Gregor 11:25,361 145406.

Finalečlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,7 m/s

Reak.čas

03.08.2014, 18:50

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 21,00122 23951. 0,179

MASS1982ŽUMER Jan 21,23173 25672. 0,154

KRKA1992** BRULC Blaž 21,69115 32753. 0,197

MASS1981MANFREDA Anton 21,94158 30504. 0,177

BLED1993** NUČIČ Mitja 22,2221 5665. 0,194

MASS1991JERAS Jernej 22,30150 34006. 0,255

MASS1998BUH Aleksander 22,62146 13527. 0,254

PAN1989TIVADAR Matej NN213 1299
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Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.08.2014, 19:00

KLC1989KREVS Mitja 8:29,7084 17861.

TRK1992** PUHAR Rok 8:32,78252 156352.

VEL1990BREZNIK Jan 8:38,39262 34533.

KLC1991ZEVNIK Vid 8:47,4095 158824.

CRO1996* BRATULIĆ Petar 9:02,3030*5.

ASB1994** ŠTURM Matej 9:03,568 169626.

PT1991JEZA Matej 9:04,08231 160777.

VEL1995DOLAR Kevin 9:10,34263 121318.

KLC1997KOKALJ Jan 9:13,2383 3289.

KRKA1980PUŠ Sebastjan 9:18,05125 1664610.

VEL1993** ŠEMROV Jernej 9:39,97272 1664711.

DOM1993** VODNJOV Jakob 9:56,3951 362012.

ORM1991NOVAK Aljaž 10:07,81207 259213.

VEL1988ROT Florijan ODS271 1922

PAN1990FUJS Matej NN210 457

CRO1994* BOŠNJAK Dino NN29
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Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

člani, disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.08.2014, 19:00

IRI1987* SAMIMI Mohammad 63,1170*1.

IRI1988* SAMIMI Mahmoud 62,2969*2.

KRKA1987HRIBAR Tadej 49,48119 13733.

KRO1986GORJUP Luka 46,57134 31014.

DOM1995KUMEK Denis 44,6046 144865.

SRB1995* RADAKOVIĆ Darko 44,59239*6.

KP1994** SEJARIČ Haris 43,57109 146307.

PMB1993** KLAMPFER Andrej 39,76219 166968.

KLC1995ANDRLE Žan 29,4075 30159.

PMB1993** VESELIČ Uroš 24,99224 360110.

PMB1993** MIKLUŠ Jure 23,73220 1132911.

PMB1994** BRUS Žan 20,72218 1515212.

PMB1992** BEZJAK Tim 14,28217 305513.

PMB1992** ŠBÜLL Dominik 12,63223 1493614.

CRO1994* MIHALJEVIĆ Filip NN35

TRK1967JANEŽIČ Tomaž NN249 52

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. SAMIMI Mohammad 61,92 63,11 X

2. SAMIMI Mahmoud 59,78 62,29 X

3. HRIBAR Tadej X 48,20 X 48,75 49,10 49,48

4. GORJUP Luka 46,09 46,57 45,84 41,56 44,25 X

5. KUMEK Denis 43,13 X 40,77 43,12 44,60 X

6. RADAKOVIĆ Darko 43,77 44,59 43,05

7. SEJARIČ Haris 40,31 X 41,27 X 43,57 X

8. KLAMPFER Andrej 38,38 X X 36,43 39,76 38,38

9. ANDRLE Žan 26,58 29,40 28,48 27,86 24,20 X

10. VESELIČ Uroš X 21,84 21,84 20,87 24,99 24,12

11. MIKLUŠ Jure 21,80 X X 23,73 X X

12. BRUS Žan 20,72 X X

13. BEZJAK Tim 14,28 12,40 12,86

14. ŠBÜLL Dominik - 12,63 -
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Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

člani, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

03.08.2014, 19:35

MASSMASS 1 3:17,721.

167 VALIČ Lovrenc, 150 JERAS Jernej, 158 MANFREDA Anton, 161 RUDOLF Žan

MASSMASS 2 3:21,092.

154 KOZAN Žan, 151 KNAP Krištof, 165 TRŠAN Vid Jakob, 153 KOZAN Jošt

KLCKLC 2 3:33,083.

90 STOJAKOVIČ Boris, 87 NAVODNIK Simon, 92 ŠIMUNIČ Gašper, 89 SENICA Marcel

KLCKLC 1 DIS 142/4a

79 HUS Žiga, 94 ZALOKAR Lucijan, 86 NAVODNIK Peter, 80 JANEŽIČ Luka

 142/4a nenastop v predhodni disciplini

članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.08.2014, 16:30

VEL1988DJORDJEVIČ Nina 6,49275 71.

KRO1992** JERAJ Anamarija 5,74143 34652.

MASS1996MUSTAR Eva 5,69184 37013.

MASS1993** VUKOVIĆ Vesna 5,68198 18774.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 5,6117 117015.

DTO1996PETROVIČ Jerca 5,4758 128396.

DTO1989KAZIČ Mersiha 5,4657 20307.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DJORDJEVIČ Nina 6,10 6,49 5,91 - - -+0,8 +2,9 +0,3

2. JERAJ Anamarija 5,74 X X 3,37 X -+1,4 +1,1

3. MUSTAR Eva 5,27 X 5,53 X 5,65 5,69+0,7 +0,6 +2,6 +1,5

4. VUKOVIĆ Vesna 5,52 X 5,41 5,55 5,55 5,68+2,4 +1,4 +1,2 +1,1 +2,9

5. TRAJKOVIČ Staša 5,34 X 5,56 5,61 X X+1,2 +0,7 +0,7

6. PETROVIČ Jerca X 5,32 5,43 X 5,33 5,47+0,6 +0,4 +1,4 +3,5

7. KAZIČ Mersiha X X 4,93 X 5,46 X-0,6 +0,1

članice, 400 m ovire (76.2)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

03.08.2014, 16:40

MASS1991GRKMAN Neža 1:05,36176 20091. 0,230

VEL1996BERLOT Maruša 1:06,06274 116912. 0,313

KRKA1996LJUBI Karla 1:06,22128 37443. 0,324

MASS1993** MLJAČ Brina 1:06,92183 37304. 0,339

MASS1996HORVAT Anita DIS177 13137 162/6
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Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

 162/6 napačen štart

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3,9 m/s

Reak.čas

03.08.2014, 17:05

ASB1992** BABŠEK Saša 24,519 35261. 0,177Q

MASS1980ŽUMER Kristina 24,56200 11872. 0,232Q

MASS1996HORVAT Anita 25,61177 131373. 0,219Q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 26,16129 145064. 0,167q

PAN1998KOPUN Sabina 26,49215 172605. 0,258q

KP1992** KOTNIK Zala 27,71112 13786. 0,281

VEL1989MIHALINEC Maja NN279 2115

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,6 m/s

Reak.čas

ŠTA1985VEIT Sabina 25,33246 25711. 0,200Q

GO1994** SLEJKO Tina 25,4168 118872. 0,234Q

MASS1993** KODRIČ Aneja 25,73179 34823. 0,193Q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 26,65132 162634. 0,223

KLC1990KOCUVAN Martina 26,7797 6565. 0,208

MASS1993** MLJAČ Brina 27,86183 37306. 0,234

VEL1998ATELŠEK Lara 28,41273 67097. 0,263

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1992** BABŠEK Saša 24,519 35261. Q

MASS1980ŽUMER Kristina 24,56200 11872. Q

ŠTA1985VEIT Sabina 25,33246 25713. Q

GO1994** SLEJKO Tina 25,4168 118874. Q

MASS1996HORVAT Anita 25,61177 131375. Q

MASS1993** KODRIČ Aneja 25,73179 34826. Q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 26,16129 145067. q

PAN1998KOPUN Sabina 26,49215 172608. q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 26,65132 162639.

KLC1990KOCUVAN Martina 26,7797 65610.

KP1992** KOTNIK Zala 27,71112 137811.

MASS1993** MLJAČ Brina 27,86183 373012.

VEL1998ATELŠEK Lara 28,41273 670913.

VEL1989MIHALINEC Maja NN279 2115
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Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.08.2014, 17:35

ŠTA1994** REBERNIK Dorotea 2:16,04244 159121.

MASS1993** KAVKA Eva 2:17,95178 34922.

MASS1996LENARDIČ Ajda 2:19,70181 37583.

MASS1989ROBAVS Anja 2:22,12187 18584.

KRKA1993** ŠKEDELJ Breda 2:22,48131 155125.

KAK1997RAMŠAK Lea 2:24,5274 10606.

VEL1997REPOLUSK Julija 2:24,53280 166527.

KLC1992** SENIČAR Eva 2:28,17101 145028.

KP1997TOMAŽIČ Kaja 2:30,38114 155359.

MASS1990GORIŠEK Pina 2:31,18175 273210.

MASS1992** TRPIN Eva 2:38,06195 241911.

članice, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.08.2014, 17:35

MASS1988ŠUTEJ Tina 4,40192 13661.

ITA1988* CARGNELLI Giulia 3,9072*2.

ITA1990* CARNE Tatiane 3,8073*3.

MASS1985WRITZL Jerneja 3,80199 584.

OL1992** BERČAN Sara 3,70205 35165.

KLC1994** MAVER Nuša 3,6099 162846.

KRKA1985DROBNIČ Mateja 3,40126 148517.

GO1985BRATINA Karolina 3,1067 160908.

BRE1997KROŠELJ Leda NN26 16490

OL1968PEČEK Ana NN206 14635

310 340330320 350 380370360 390 420410400 430 455450440

- - - - - - - - - - - O1. - O - XXXŠUTEJ Tina

- - - - - - - - O - XXX2. CARGNELLI 
Giulia

- - - - O - O O XXX3. CARNE Tatiane

- - - - XO O O O XXX4. WRITZL Jerneja

- - - - - - XO XXX5. BERČAN Sara

- - XO O XXO O XXX6. MAVER Nuša

- - - XO XXX7. DROBNIČ 
Mateja

XO - XXX8. BRATINA 
Karolina
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Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

članice, kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.08.2014, 17:45

CRO1995* KOLAK Sara 56,1644*1.

VEL1989LETNAR Bernarda 51,42277 11762.

PT1995HENTAK Melani 44,95236 119343.

PMB1997STANKO Tjaša 43,54228 166314.

KRKA1996RESNIK Norma 33,42130 169045.

DOM1988GRUM Mateja 33,1252 8876.

KRKA1998KMET Saša 31,07127 149347.

KLC1981RATEJ Martina DIS100 2330

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOLAK Sara X 52,20 X X 56,16 X

2. LETNAR Bernarda 49,58 49,95 48,06 51,42 X X

3. HENTAK Melani 44,81 43,16 44,95 44,28 39,36 44,91

4. STANKO Tjaša 42,16 41,64 41,26 41,63 41,81 43,54

5. RESNIK Norma X X X 26,99 31,69 33,42

6. GRUM Mateja 33,12 32,96 31,95 32,82 32,69 X

7. KMET Saša 28,58 X 31,07 28,53 29,11 X

RATEJ Martina

Tekmovalna pravila IAAF iz leta 2012 (člen 32.2, točka a). 

članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.08.2014, 18:00

MASS1994** MIŠMAŠ Maruša 9:23,20182 36251.

ŠTA1979ROMAN Sonja 9:23,88245 148732.

SEV1983RADEJ Alenka 10:24,68237 22763.

KP1995FRANČULA Urška 12:25,58110 169764.

VEL1996KAŠNIK Vesna ODS276 12163

VEL1984MELANŠEK Brina NN278 634

VEL1995VRDJUKA Katja NN281 12758
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Prvenstvo Slovenije za člane, članice, mlajše člane in mlajše članice

Celje, 02. in 03.08.2014

članice, krogla-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.08.2014, 18:15

PT1996DOMJAN Veronika 13,93235 145911.

KLC1989HUS Špela 13,3596 1602.

KLC1992** LEBENIČNIK Monika 13,0198 14213.

ASB1994** BRATUŠA ŠPENDL Lara Larisa 12,8311 158524.

ASB1994** FLEGAR Špela 11,3713 149865.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMJAN Veronika X 13,79 X 13,93 12,93 13,91

2. HUS Špela 13,35 X X X X 13,25

3. LEBENIČNIK Monika 12,81 13,01 X 12,34 11,41 12,39

4. BRATUŠA ŠPENDL Lara Larisa 11,48 11,51 12,83 11,59 11,78 X

5. FLEGAR Špela 10,91 11,37 10,74 10,56 11,19 X

Finalečlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s

Reak.čas

03.08.2014, 18:40

ŠTA1985VEIT Sabina 23,44246 25711. 0,248

MASS1980ŽUMER Kristina 23,99200 11872. 0,275

ASB1992** BABŠEK Saša 24,139 35263. 0,157

MASS1993** KODRIČ Aneja 24,94179 34824. 0,212

GO1994** SLEJKO Tina 25,4268 118875. 0,285

MASS1996HORVAT Anita 25,66177 131376. 0,235

KRKA1997POTOČAR Tjaša 26,28129 145067. 0,178

PAN1998KOPUN Sabina 26,58215 172608. 0,207

članice, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

03.08.2014, 19:15

MASSMASS 2 3:54,601. 0,360

176 GRKMAN Neža, 181 LENARDIČ Ajda, 175 GORIŠEK Pina, 177 HORVAT Anita

MASS** MASS 1 3:55,952. 0,686

178 KAVKA Eva, 179 KODRIČ Aneja, 183 MLJAČ Brina, 182 MIŠMAŠ Maruša

ASBASB 3:57,853. 0,253

9 BABŠEK Saša, 12 DOVER Danaja, 17 TRAJKOVIČ Staša, 16 TRAJKOVIČ Gala

KLCKLC 4:03,284. 0,261

97 KOCUVAN Martina, 102 ŠIŠMANOVIČ Sanja, 103 ŠTANTE Kaja, 106 ZEVNIK Klara

KPKP 4:29,775. 0,295

111 GULJA Sara, 114 TOMAŽIČ Kaja, 112 KOTNIK Zala, 113 STIBILJ Gaja
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